
UCHWAŁA NR 140.60.2021 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 21 lipca 2021 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznych w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016- 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § I 1 ha ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493, z późn. zm.1) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach, Rady Pedagogicznej oraz zakładowej organizacji związkowej 
uchwala się, co następuje:

1 Dz. U. z 2020 r. poz. 493. 530. 657. 781, 872. 891, 952, 1111. 1394. 1539. 2047, 21 1 1,2314 i 2382 oraz z 2021 r. poz. 150, 242, 370, 
532. 681, 961 i 983.

§ 1. Przedłuża się Pani Dorocie Wareliś powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznych w Opatowie na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 3 1 sierpnia 2024 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opatowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


